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	Реден број
	Кандидат
	Оценка

	1
	Викторија Филипова
	5

	2
	Филип Петрески
	5

	3
	Борјан Јовановски
	5

	4
	Славица Кузмановска Трпчевска
	4

	5
	Кирил Јовановски
	5

	6
	Гордана Тошеска
	4

	7
	Оливера Цветановска
	3

	8
	Александар Ѓоревски
	3

	9
	Тино Цветковски
	5

	10
	Симон Љотевски
	3

	11
	Лидија Петровска
	5

	12
	Давид Николовски
	5

	13
	Иван Лазаров
	5

	14
	Раде Стојанов
	5

	15
	Дејан Кајсторовски
	5



